2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 февраля 2025 года
	№ 185

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Узловский район 03 апреля 2023 года
№ 502 «Об утверждении Положения и перечня учреждений, на базе которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Узловский район

На основании статей 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район 03 апреля 2023 года № 502 «Об утверждении Положения и перечня учреждений, на базе которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Узловский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 19.02.2025   № 185
Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 03.04.2023   № 502

ПЕРЕЧЕНЬ УЧРЕЖДЕНИЙ,
на базе которых создаются пункты временного размещения
населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Узловский район
	№

пп
	Адрес

размещения ПВР
	Общая

Вместимость ПВР, чел.

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №18 имени В.М. Женко,
Тульская область, Узловский район, пос. Дубовка,

улица Пионерская, дом 30

	100

	4.
	Муниципальное учреждение культуры Дворец культуры Машиностроителей,

Тульская область, г. Узловая, ул. 14 Декабря, дом 2
	100

______________________________________

Директор

муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район»

	С.А. Алтухов

	Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 19.02.2025   № 185
Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 03.04.2023   № 502

Персональный состав

рабочей группы по планированию и организации первоочередного жизнеобеспечения и пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Узловский район
Руководитель рабочей группы:

1. Трегубова Елена Петровна - заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район;

Заместитель руководителя рабочей группы:
2. Трофимов Юрий Владимирович - заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район;

Члены рабочей группы:
3. Алтухов Сергей Александрович - директор муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район»;
4. Борискина Юлия Игоревна - председатель комитета по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту муниципального образования Узловский район;

5. Генералова Марина Михайловна – начальник финансового управления администрации муниципального образования Узловский район;
6. Гнездилова Надежда Владимировна - председатель комитета образования администрации муниципального образования Узловский район;
7. Логунова Вероника Павловна - заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район;
8. Меметов Алексей Владимирович - начальник отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район»;
9. Митасова Ирина Вячеславовна - председатель комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район;
10. Потапова Ольга Николаевна - председатель комитета образования администрации муниципального образования Узловский район;
11. Якубова Евгения Львовна - председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Узловский район.
______________________________________

Директор

муниципального учреждения «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район»

	С.А. Алтухов

	Согласовано:

	Заместитель

главы администрации

	Трофимов Ю.В.

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	МУ «Центр гражданской обороны и защиты населения МО Узловский район»

	______________________ фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет
по правовой работе

	______________________ фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Руководитель аппарата
	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	______________________ фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: муниципальное учреждение «Центр гражданской обороны и защиты населения муниципального образования Узловский район», Бойчук Г.Н., 5-23-35